
De Bakkerij

P I Z Z A ' S

Margherita

Caprese

Veggie

Quattro Formaggi

Tonno

tomatensaus - kaasmix - basilicum

tomatensaus - mozzarella -
cherrytomaat -pesto

tomatensaus - kaasmix - olijf -
champignon - paprika - rode ui

tomatensaus - mozzarella - Blauwe kaas -
Goudse kaas - bergkaas

tomatensaus - kaasmix - tonijn -
rode ui

€11,00

€12,00

€12,50

€11,50

€16,00

€11,50

Menu
Hawaï

tomatensaus - kaasmix - ham -
ananas

Salami

Shoarma

tomatensaus - kaasmix - salami

tomatensaus - kaasmix - shoarma -
knoflooksaus

Besteld u een pizza? Dan kunt u ook kosteloos gebruik maken van onze saladebar
voor het samenstellen van een heerlijke salade (ook om mee te nemen)

€12,50

€13,50

to go

S A L A D E

Salade Old Amsterdam Salade kip

zongedroogde tomaat - ingelegde
groente - croutons - truffelmayonaise

zongedroogde tomaat - ingelegde
groente - croutons - truffelmayonaise

€8,25 €8,25


